
横浜事業所「技術部門」移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社 横浜事業所の「技術部門」を、下記のとおり名古屋本社へ移転することとな

りましたので、ご案内申し上げます。 

技術部門の集結を機に、皆様のご期待に沿えるよう一層精進してまいる所存でございますので、 

今後とも何卒格別のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 30年 7月吉日 

カナレ電気株式会社 

代表取締役社長 大野 淳一郎 

記 

【 移転先 】   カナレ電気株式会社 名古屋本社 

【 住  所 】   〒470-0112 愛知県日進市藤枝町奥廻間 1201-10 

【 電話番号 】  0561-75-3016（技術部直通） 

【ＦＡＸ番号】  0561-75-3007      ※電話番号・ＦＡＸ番号とも変更となります。 

【業務開始日】  平成 30年 9月 3日（月） 

 

ご案内図 

     
以上 

・名鉄豊田線 米野木駅より徒歩 10分 

（タクシーの場合は日進駅が便利です） 

・

・東名高速道路 

三好 ICより 20分 

名古屋 ICより 30分 

 


